— 1—

浙 江 省 经 济 和 信 息 化 厅

文件浙 江 省 财 政 厅

国家税务总局浙江省税务局

浙经信高新〔2024〕133号

浙经信高新〔2024〕134号

浙江省经济和信息化厅 浙江省财政厅
国家税务总局浙江省税务局关于浙江省
2024年第一批异地整体搬迁高新技术

企业资格继续有效名单的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

— 2—

附件：2024年第一批异地整体搬迁高新技术企业名

195号）有关规定，杭州海联讯科技股份有限公司等 20 家高

新技术企业完成了跨认定管理区域整体搬迁，现予通告，其高

新技术企业资格继续有效，证书编号与有效期不变。

单

浙江省经济和信息化厅 浙江省财政厅

国家税务总局浙江省税务局

2024年7月1日

— 3 —

附件

2024 年第一批异地整体搬迁高新技术企业名单

序号 企业原用名 企业现用名 现注册地址 证书编号 发证日期
证书

有效期

1
深圳海联讯科技

股份有限公司

杭州海联讯科技

股份有限公司

浙江省杭州市拱墅区庆春路 60 号东清

大厦 206-6 室
GR202344205751 2023 年 11 月 15 日 三年

2
辽宁新瑞碳材料

科技有限公司

浙江新瑞芯材

科技有限公司

浙江省杭州市拱墅区武林新村104号 1

幢三楼 3070 室
GR202121000613 2021 年 9 月 24 日 三年

3
深圳海卫通网络

科技有限公司

海卫通网络科技

有限公司

浙江省杭州市滨江区浦沿街道

火炬大道 581 号 C 座 207-1 室
GR202144206175 2021 年 12 月 13 日 三年

4
江苏憬知梦蓝科技有

限公司

杭州憬知梦蓝

科技有限公司

浙江省杭州市滨江区西兴街道

通和路 68 号 11 楼 B 区 1118 室
GR202232011989 2022 年 12 月 12 日 三年

5
上海锐尔发数码

科技有限公司

杭州锐尔发科技

有限公司

中国（浙江）自由贸易试验区杭州市钱

塘区白杨街道 6 号大街

260 号 18 幢一层

GR202131003488 2021 年 11 月 18 日 三年

6
凯联科技（大连）有

限公司

杭州与路同科技

有限公司

浙江省杭州市余杭区闲林街道天目山

西路 230 号 A 区 3楼 1604 室
GR202121200575 2021 年 11 月 19 日 三年

7
南京华智声茂电子科

技有限公司

杭州华智声茂电子

科技有限公司

浙江省杭州市余杭区仓前街道

时尚万通城 3 幢 1427 室
GR202232012467 2022 年 12 月 12 日 三年

— 4 —

序号 企业原用名 企业现用名 现注册地址 证书编号 发证日期
证书

有效期

8
深圳卖教售网络

科技有限公司

杭州快售宝科技

有限公司

浙江省杭州市余杭区五常街道

西溪八方城 11 幢 1509 室
GR202244204991 2022 年 12 月 19 日 三年

9
福建秒道科技

有限公司
秒道控股集团有限公司

浙江省杭州市余杭区仓前街道

文一西路 1380 号 2 楼

207、208、209、210 室

GR202135002552 2021 年 12 月 15 日 三年

10
小派科技（上海）有

限责任公司

小派科技（杭州）

有限公司

浙江省杭州市余杭区余杭街道

文一西路 1818-1 号 1 幢 208-2 室
GR202131006123 2021 年 12 月 23 日 三年

11
北京融易算科技

有限公司

杭州融易算科技

有限公司

浙江省杭州市临平区乔司街道

科城街 180 号 1 幢 5 层

501、502、503 室

GR202212000042 2022 年 10 月 13 日 三年

12
河南省德耀节能

科技股份有限公司

浙江德耀节能科技

股份有限公司

浙江省杭州市临平区运河街道

达与路 1 号 1 幢 101 室
GR202141000360 2021 年 10 月 28 日 三年

13
上海万暨电子

科技有限公司

亿创智联（浙江）

电子科技有限公司

浙江省杭州市临安区青山湖街道滨河

路 88 号滨河财富工场 1幢 101、201、

301

GR202231003693 2022 年 12 月 14 日 三年

14
金聚合科技

（宁波）有限公司

金聚贤科技

（杭州）有限公司

浙江省杭州市富阳区银湖街道

富闲路 9 号银湖创新中心

15 号 7层 755 室

GR202133101349 2021 年 12 月 10 日 三年

15
北京深光科技

有限公司
湖州深光科技有限公司

浙江省湖州市安吉县天荒坪镇

青来集 40 幢 A301
GR202111005613 2021 年 12 月 21 日 三年

16
宽凳（北京）科技有

限公司

宽凳（湖州）

科技有限公司

浙江省湖州市德清县舞阳街道

云岫南路 611 号 1 幢 108-27 室

（莫干山国家高新区）

GR202111003430 2021 年 12 月 17 日 三年

— 5 —

序号 企业原用名 企业现用名 现注册地址 证书编号 发证日期
证书

有效期

17
上海名冠净化材料股

份有限公司

名冠净化材料

（浙江）股份有限公司

浙江省嘉兴市平湖市曹桥街道

兴亭路 219 号 A 栋 2 层
GR202131001270 2021 年 11 月 18 日 三年

18
赛那德数字技术（上

海）有限公司

赛那德数字技术

（嘉兴）有限公司

浙江省嘉兴市桐乡市经济开发区（高桥

街道）悦明路

89 号 7号楼 1层 101 室

GR202331005744 2023 年 12 月 12 日 三年

19
南京摄星智能

科技有限公司

绍兴摄星智能

科技有限公司

浙江省绍兴市新昌县七星街道

灵池路 5 号科技孵化器 2 号楼 224
GR202132003722 2021 年 11 月 30 日 三年

20
上海开装建筑科技有

限公司

浙江开装建筑科技有限公

司

浙江省金华市东阳市横店镇万盛街 58

号五楼
GR202131000669 2021 年 10 月 9 日 三年

— 6 —

浙江省经济和信息化厅办公室 2024 年 7 月 8 日印发